2

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27 мая 2025 года
	№ 62/358-1

[bookmark: _Hlk118732047]О внесении изменений в постановление Алексеевской территориальной избирательной комиссии от 29.04.2025г. №61/343-1

На основании письма Избирательной комиссии Белгородской области от 22 мая 2025 года №01-18/489, Алексеевская территориальная избирательная комиссия постановляет:
 1.Изложить пункт 3 постановления Алексеевской территориальной избирательной комиссии от 29 апреля  2025 года № 61/343-1 «О рабочей группе по приёму и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в депутаты в окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва» в новой редакции:
«3.Утвердить для членов рабочей группы по приёму и проверке документов режим работы:
- с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов - в рабочие дни;
- с 10.00 часов до 16.00 часов без перерыва - в выходные и праздничные дни.».
2.Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской территориальной избирательной комиссии официальных сайтов Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления Алексеевского муниципального округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии А.И.Гончарову.

	Председатель
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

А.И.Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Собина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]